
 
 
 
                                                  PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

BIBLIOTECA 
 

 
 

Rua Visconde de Sepetiba, 987, 6º andar, Centro - Niterói 

 

 

 Publicado no D.O.R. J de 18/01/2001. 
 
 

 DECRETO Nº 8424/2001 
 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE NITER ÓI , no uso de suas atribuições legais, 
 
 
 
DECRETA: 
 
Art.1 º – Ficam transferidos para a estrutura da Procuradoria Geral do Município, 

02 (dois) cargos de Assistente A, CC-2 e 01 (um) cargo de Assistente B, CC-3, todos da 
Secretaria de Governo. 

 
Art. 2 º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 

Prefeitura Municipal de Niterói, em 17 de janeiro de 2001. 
 

Jorge Roberto Silveira 
Prefeito. 

Celso Martins Filho 
Procurador Geral do Município  

Michel Saad  
Secretário de Governo 


